

Blue Sky ApS

Fjordtoften 9, 5600 Faaborg

Årsrapport for 2016

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

Claus Koch Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blue Sky ApS
Fjordtoften 9
5600 Faaborg

CVR-nr.: 25 79 43 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 13. december 2000
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Claus Koch Jensen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge samt besidde værdipapirer, herunder fast ejendom m.v., at drive forretning med køb og salg af diverse varer og import heraf samt at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 243.569, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 479.254.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		35.240	-1.550
Finansielle indtægter		208.329	14.261
Finansielle omkostninger		<u>-49</u>	<u>-88.478</u>
Resultat før skat		243.520	-75.767
Skat af årets resultat		<u>-9.306</u>	<u>-2.985</u>
Årets resultat		<u>234.214</u>	<u>-78.752</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>234.214</u>	<u>-78.752</u>
		<u>234.214</u>	<u>-78.752</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>326.791</u>	<u>125.530</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>326.791</u>	<u>125.530</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>326.791</u>	<u>125.530</u>
Andre tilgodehavender		131.584	131.584
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>3.018</u>
Tilgodehavender		<u>131.584</u>	<u>134.602</u>
Likvide beholdninger		<u>56.541</u>	<u>5.277</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>188.125</u>	<u>139.879</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>514.916</u></u>	<u><u>265.409</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		344.899	110.684
Egenkapital i alt	1	469.899	235.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.000	23.000
Selskabsskat		1.350	0
Anden gæld		10.167	1.225
Kortfristede gældsforpligtelser		45.017	29.725
Gældsforpligtelser i alt		45.017	29.725
PASSIVER I ALT		514.916	265.409

Noter

1 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	110.685	235.685
Årets resultat	0	234.214	234.214
Egenkapital 31. december	125.000	344.899	469.899